LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE

Calcul classement challenge

CLASSEMENT FAIR PLAY U16R2

U16 Régional 2

Par nombre de matchs joués (hors forfaits)
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581331
500098
514336
504817

514340
500113
582560
560105

528281
513277
516385
524970

Vierzon F. C.

La Berrichonne De Chateauroux
U.S. Chitenay Cellettes

U.S. Vendome

Espe.S. Du Moulon Bourges

U.S. Municipale Montargis Football
C'Chartres Football

Avant Garde Boigny Checy Mardie
Foot Sud 41

U.S. Le Poinconnet

S. C. Malesherbois Football

Ste Mle O.C. St. Jean Braye

Crédits Débits  Nb. Nb. Total Total

équipes matchs pondéré
0 22 1 22 -22 - 1.00
0 28 1 22 -28 - 1.27
0 31 1 22 -31 - 1.40
0 40 1 22 -40 - 181
0 42 1 22 -42 - 1.90
0 42 1 22 -42 - 1.90
0 42 1 22 -42 - 1.90
0 65 1 22 -65 - 2.95
0 70 1 22 -70 - 3.18
0 72 1 22 -72 - 3.27
0 74 1 22 -74 - 3.36
0 79 1 22 -79 - 3.59

FOOT 2000 - FFF
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